РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНОВАЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2016                                              с. Коновалово                                                  № 82

« О внесении изменений в Перечень  автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах с. Коновалово»

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава Коноваловского  муниципального образования, Решения Думы администрации Коноваловского муниципального образования от 19.03.2012г. №2-1 «Об утверждении долгосрочной  целевой программы «Ремонт автомобильных дорого общего пользования местного значения Коноваловского муниципального  образования 2012-2014 годы, в целях повышения уровня благоустройства дорог, находящихся в ведении Коноваловского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенного пункта с.  Коновалово, согласно Приложения №1  к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальных СМИ «Коноваловский вестник».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

  Глава Коноваловского МО                                                      Е.О. Бережных

Приложение №1
Утверждено Постановлением
Администрации Коноваловского
 муниципального образования
от 03.06.2016г.  №82

ПЕРЕЧЕНЬ
Автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Коноваловского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование
	Протяженность дороги(м)

	местоположение

	1
	Автомобильная дорога общего пользования

1034
	Иркутская область, Балаганский район,
с. Коновалово,
 ул. Школьная

	2
	Автомобильная дорога общего пользования

550
	Иркутская область, Балаганский район,
с. Коновалово,
ул. Чапаева

	3
	Автомобильная дорога общего пользования

424
	Иркутская область, Балаганский район,
с. Коновалово,
ул. Гагарина

	4
	Автомобильная дорога общего пользования

424
	Иркутская область, Балаганский район,
с. Коновалово,
 ул. Степная

	5
	Автомобильная дорога общего пользования

830

	Иркутская область, Балаганский район,
с. Коновалово,
ул. Лесная

	6
	Автомобильная дорога общего пользования

350
	Иркутская область, Балаганский район,
[bookmark: _GoBack]д. Ташлыкова,
ул. Школьная

  Глава Коноваловского МО                                               Е.О. Бережных